[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2020

	№
	436-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 11.03.2011 № 93/75
Правительство  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области (далее ‒ областная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при Правительстве Кировской области», включив в него СЕННИКОВА Дмитрия Анатольевича, заместителя начальника Кировского линейного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте – начальника полиции (по согласованию).
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]